単位(称号)認定申請書

カレッジ学長 様

年 月 日

私は、これまでに（ ）単位を修得しましたので、学習手帳を添えて

単位の認定を申請します。称号の授与についても次の通り申請します（該当項目に○）。

（単位認定は、称号に関係なく、100単位修得毎に申請できます）

（ ） わか杉・マナビスト 50単位以上修得時…高校生以下

（ ） ブロンズ・マナビスト 100単位以上修得時

（ ） シルバー・マナビスト 300単以上位修得時

（ ） ゴールド・マナビスト 500以上単位修得時

（ ） プラチナ・マナビスト 1,000単位以上修得時

※1,000単位以上修得に加えて論文を提出するか、あるいは2,000単位

以上を修得することで、プラチナ・マナビストの資格を得ます。

氏 名

住 所 （〒 － ）

※受講者番

号がある場

合は記入不

要です。

（電話番号 － － ）

受講者番号

受講者番号が不明の場合、生涯学習センターまでお問い合わせください。